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Arbeidsplan for kretsstyret 2012 –2014 
 
Kretsstyret inviterer kretstinget til å vedta følgende arbeidsplan for kretsstyret for perioden  
2012 – 2014. 
 
Vekst 
Kretsstyret skal arbeide for vekst ved å legge til rette for at nye speidergrupper kan etableres. 
Videre skal kretsstyret arbeide for at eksisterende grupper øker sitt engasjement og rekruttering. 
Kretsstyret vil gjennomføre dette ved tett oppfølging av eksisterende grupper samt hele tiden lete etter 
nye muligheter for nyetableringer. Kretsens ansatte vil være en viktig del av dette arbeidet. Kretsens 
oppstartspakke samt inspirasjonsprogram skal være basis for arbeidet. Disse to elementene skal stadig 
forbedres. 
 
Kretsstyret skal arbeide for et stadig bedre program for rovere og unge ledere. Kretsens ELFUL-
program er en viktig del av satsingen på vekst, og skal videreutvikles slik at stadig flere unge ledere 
vil følge dette kurset. 
 
Målsetting skal være at Hordaland krins skal bli NSF’s største krets innen utgangen av 2014.  
 
Samfunnsansvar 
Kretsstyret skal arbeide aktivt for at så mange grupper som mulig gjør et aktivt samfunnsgavnlig 
arbeid. Dette betyr blant annet deltagelse i speiderforbundets samfunnsgavnilge aktiviteter som 
speideraksjonen, dignity day og andre tiltak som inkluderer ikke-speidere i speideraktiviteter. Spesielt 
vil kretsen arbeide for utvikling av Friluftsleiren, herunder utvikling av Kvamsøy til at godt 
utgangspunkt for både Firluftsleiren og som leirsted for kretsens grupper. 
 
Målsetting er at samtlige grupper i kretsen deltar aktivt i NSF’s samfunnsgavnlige aktiviteter. 
 
Lederkvalitet 
Kretsstyret vil arbeide for utvikling av et godt ledermiljø i kretsen. Dette skal gjøres gjennom 
utvikling av ELFUL i tillegg til knutepunkt og PIL, hvor kretsens ledere skal gis et godt og 
inspirerende kurstilbud. Videre vil kretsstyret at kretsens rovere og ledere skal gis et godt tilbud til 
møter og diskusjoner både gjennom ledersamlinger og spesielle tiltak/arrangementer. Kretsstyret er 
opptatt av at kretsens ledersamlinger som for eksempel kretsting skal ha et godt innhold som inspirerer 
og motiverer ledere til deltagelse. Kretsstyret skal arbeide for at kretsen får stadig flere ledertrenere. 
 
Målsettingen er at innen utgangen av 2014 er ELFUL etablert som et innarbeidet ledertreningsprogram 
i kretsen, og at kretsen har like mange ledertrenere som grupper. 
 
 
Bruk av speidersenteret 
Kretsstyret vil arbeide aktivt for en god utnyttelse av speidersenteret. Speidersenteret skal være et 
møtesenter og treffpunkt for kretsens ledere. Gjennom Hos Robert AS skal speidersenteret kunne tilby 
gode produkter for speidere til en god pris. Både butikken og senteret i seg selv skal skape blest og 
entusiasme rundt speidersaken. 
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Målsettingen er at innen utgangen av 2014 er Speidersenteret er kjent blant alle kretsens ledere som 
et attraktivt møtested, og at alle kretsens speidere kjenner til 
Speidersenteret som stedet der man kan få kjøpt godt og velprøvd 
speiderutstyr. 

 
Markering av speidersaken 100 år i Hordaland i 2012 
Kretsstyret vil arbeide for en vel gjennomført markering av at speidersaken har levd i beste velgående 
i Hordaland i 100 år. 
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